
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2008 M. 

GEGUŽĖS 9 D. ĮSAKYMO NR. V-436 „DĖL PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO 

FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS APMOKAMŲ SPECIALIZUOTŲ AMBULATORINIŲ 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IR BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 4 d. Nr. V-1132 

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2014 m. rugpjūčio 21 d. nutarimą 

Nr. DT-8/1 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų, už kurias mokama Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžeto lėšomis, bazinių kainų perskaičiavimo įvedus eurą Lietuvos 

Respublikoje“:  

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. gegužės 9 d. 

įsakymą Nr. V-436 „Dėl Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis apmokamų 

specializuotų ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir bazinių kainų sąrašo 

patvirtinimo“ ir išdėstau jį nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPECIALIZUOTŲ AMBULATORINIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ, KURIŲ IŠLAIDOS APMOKAMOS PRIVALOMOJO SVEIKATOS 

DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS, IR JŲ BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 9 straipsnio 6 dalimi ir 

25 straipsnio 1 dalimi bei atsižvelgdama į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2008 m. 

balandžio 24 d. nutarimą Nr. 3/1 „Dėl V darbo užmokesčio didinimo etapo krypčių ir asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų bazinių kainų indeksavimo“ ir nutarimą Nr. 3/2 „Dėl bazinių kainų 

indeksavimo didėjančioms energetikos ir kitoms išlaidoms padengti“: 

1. T v i r t i n u Specializuotų ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų, kurių 

išlaidos apmokamos Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, ir jų bazinių kainų 

sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u įsakymo vykdymą kontroliuoti sveikatos apsaugos viceministrui pagal 

veiklos sritį.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė                                                                        Rimantė Šalaševičiūtė 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2008 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. V-436  

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2014 m. lapkričio 4 d.  įsakymo Nr. V-

1132 redakcija) 

 

SPECIALIZUOTŲ AMBULATORINIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, 

KURIŲ IŠLAIDOS APMOKAMOS PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO 

BIUDŽETO LĖŠOMIS, IR JŲ BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Konsultacijų 

bazinė kaina 

(balais) 

1 Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos:  

1.1 Endokrinologo 

14,94 

1.2 Gastroenterologo 

1.3 Genetiko 

1.4 Hematologo 

1.5 Kardiologo 

1.6 Nefrologo 

1.7 Neonatologo 

1.8 Reumatologo 

1.9 Vaikų alergologo 

1.10 Vaikų endokrinologo 

1.11 Vaikų gastroenterologo 

1.12 Vaikų hematologo 

1.13 Vaikų kardiologo 

1.14 Vaikų nefrologo 

1.15 Vaikų neurologo 

1.16 Vaikų pulmonologo 

1.17 Vaikų reumatologo 

1.18 Vaikų urologo 

1.19 Onkologo chemioterapeuto (teikiama vaikams iki 18 metų) 13,61 

1.20 Abdominalinės chirurgijos gydytojo 

12,19 

1.21 Akušerio ginekologo 

1.22 Alergologo ir klinikinio imunologo 

1.23 Anesteziologo reanimatologo 

1.24 Burnos chirurgo 

1.25 Chirurgo 

1.26 Darbo medicinos gydytojo 

1.27 Dermatovenerologo 

1.28 Endodontologo 

1.29 Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo 

1.30 Geriatro 

1.31 Infektologo 

1.32 Klinikinio fiziologo 

1.33 Klinikinio toksikologo 



2 

 

1.34 Koloproktologo 

 

1.35 Kraujagyslių chirurgo 

1.36 Krūtinės chirurgo 

1.37 Neurochirurgo 

1.38 Neurologo 

1.39 Oftalmologo 

1.40 Onkologo chemioterapeuto (teikiama suaugusiesiems) 

1.41 Onkologo radioterapeuto 

1.42 Ortodonto odontologo 

1.43 Ortopedo odontologo 

1.44 Ortopedo traumatologo 

1.45 Otorinolaringologo 

1.46 Periodontologo 

1.47 Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojo 

1.48 Psichiatro 

1.49 Psichoterapeuto 

12,19 

1.50 Pulmonologo 

1.51 Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) 

1.52 Širdies chirurgo 

1.53 Urologo 

1.54 Vaikų anesteziologo 

1.55 Vaikų chirurgo 

1.56 Vaikų ir paauglių psichiatro 

1.57 Vaikų ligų gydytojo 

1.58 Vaikų neurochirurgo 

1.59 Vaikų odontologo 

1.60 Vaikų oftalmologo 

1.61 Vaikų ortopedo traumatologo 

1.62 Veido ir žandikaulių chirurgo 

1.63 Vidaus ligų gydytojo 

1.64 Ftiziatro 12,19 

1.65 Vaikų ftiziatro 12,19 

1.66 Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 16,07 

1.67 Radiologo (teikiama suaugusiesiems) 16,04 

1.68 Echoskopuotojo 
15,12 

1.69 Endoskopuotojo 

1.70 Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) aspiracinė punkcija) 
18,04 

1.71 Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) polipektomija) 

1.72 Endokrinologo (kai atliekamas skydliaukės echoskopinis tyrimas ir (ar) 

biopsija (aspiracinė punkcija), ir(ar) hormoninis tyrimas) 

20,79 

1.73 Gastroenterologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis tyrimas, 

ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 

1.74 Hematologo (kai atliekama kaulų čiulpų punkcija (trepanobiopsija) 

1.75 Kardiologo (kai atliekama širdies echoskopija ir (ar) veloergometrija, ir (ar) 

perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), ir (ar) EKG Holter 

kompiuterinė analizė) 

1.76 Nefrologo (kai atliekama inkstų echoskopija ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 



3 

 

1.77 Reumatologo (kai atliekama sąnario ertmės punkcija ir (ar) atramos-judėjimo 

aparato echoskopija, ir (ar) odos ir paodžio, raumenų, sąnario dangalų, 

mažųjų seilių liaukų audinių biopsija, ir (ar) elektromiografija, ir (ar) 

imunologinis laboratorinis tyrimas) 

1.78 Vaikų alergologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti) 

1.79 Vaikų endokrinologo (kai atliekamas skydliaukės echoskopinis tyrimas ir 

(ar) biopsija (aspiracinė punkcija), ir (ar) hormoninis tyrimas) 

1.80 Vaikų gastroenterologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 

1.81 Vaikų hematologo (kai atliekama kaulų čiulpų punkcija (trepanobiopsija) 

20,79 

1.82 Vaikų kardiologo (kai atliekama širdies echoskopija ir (ar) veloergometrija, 

ir (ar) perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), ir (ar) EKG 

Holter kompiuterine analize) 

1.83 Vaikų nefrologo (kai atliekama inkstų echoskopija ir (ar) mikrobiologinis 

tyrimas) 

1.84 Vaikų neurologo (kai atliekama elektroencefalograma ir (ar) ultragarsiniai 

kaklo kraujagyslių tyrimai, ir (ar) neurosonografija) 

1.85 Vaikų pulmonologo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmes 

punkcija, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) provokacinis bronchų 

reaktyvumo testas, ir (ar) spirometrija su broncholitiku) 

1.86 Vaikų reumatologo (kai atliekama sąnario ertmės punkcija ir (ar) atramos-

judėjimo aparato echoskopija, ir (ar) odos ir paodžio, raumenų, sąnario 

dangalų, mažųjų seilių liaukų audinių biopsija, ir (ar) elektromiografija, ir 

(ar) imunologinis laboratorinis tyrimas) 

1.87 Vaikų urologo konsultacija (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

1.88 Alergologo, klinikinio imunologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti) 

17,32 

1.89 Dermatovenerologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti ir (ar) biopsija, ir (ar) mikrobiologiniai tyrimai) 

1.90 Fizines medicinos ir reabilitacijos gydytojo (kai paciento konsultacijos metu 

paskiriamas (keičiamas) ir atliekamas vienos rūšies procedūrų kursas) 

1.91 Infektologo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 

1.92 Neurochirurgo (kai atliekama elektroencefalograma) 

1.93 Neurologo (kai atliekama elektroencefalograma ir (ar) ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai) 

1.94 Onkologo chemoterapeuto (kai atliekama biopsija ir (ar) kaulų čiulpų 

punkcija (trepanobiopsija) 

1.95 Psichiatro (kai atliekamas pirminis psichologinis ištyrimas) 

1.96 Pulmonologo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmes punkcija, 

ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) provokacinis bronchų reaktyvumo 

testas, ir (ar) spirometrija su broncholitiku) 

1.97 Vaikų ir paauglių psichiatro (kai atliekamas pirminis psichologinis ištyrimas) 

1.98 Vaikų ligų gydytojo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 

1.99 Vaikų neurochirurgo (kai atliekama elektroencefalograma) 

1.100 Vidaus ligų gydytojo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 



4 

 

1.101 Abdominalines chirurgijos gydytojo (kai atliekamas endoskopinis ir (ar) 

echoskopinis tyrimas ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

21,66 

1.102 Akušerio ginekologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) kolposkopinis 

tyrimas ir (ar) biopsija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir 

(ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

1.103 Burnos chirurgo (kai atliekama ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, 

ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

1.104 Chirurgo (kai atliekamas endoskopinis ir (ar) echoskopinis tyrimas, ir (ar) 

amputacija, ir (ar) biges suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir 

(ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) polipektomija, ir (ar) 

pleuros ar sąnario ertmes punkcija) 

1.105 Koloproktologo (kai atliekama transrektalinis endoskopinis tyrimas, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, 

ir (ar) polipektomija) 

21,66 

1.106 Kraujagyslių chirurgo (kai atliekamas kraujagyslių ultragarsinis tyrimas ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir 

(ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

1.107 Krūtinės chirurgo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmės 

punkcija ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 

tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir 

(ar) polipektomija) 

1.108 Oftalmologo (kai atliekama ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) 

rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir 

(ar) ligacija) 

1.109 Ortopedo traumatologo (kai atliekama amputacija, ir (ar) bigės 

suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija ir jos medžiagos 

ištyrimas, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) sąnario punkcija) 

21,66 

1.110 Otorinolaringologo(kai atliekamas prienosinių ančių endoskopinis tyrimas ir 

(ar) punkcija (zondavimas), ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) 

audiograma, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, 

ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

1.111 Urologo konsultacija (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

1.112 Vaikų chirurgo (kai atliekamas endoskopinis ir (ar) echoskopinis tyrimas, ir 

(ar) amputacija, ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir 

(ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija) 



5 

 

1.113 Vaikų oftalmologo (kai atliekama ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir 

(ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) ligacija) 

1.114 Vaikų ortopedo traumatologo (kai atliekama amputacija, ir (ar) bigės 

suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija ir jos medžiagos 

ištyrimas, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) sąnario punkcija) 

1.115 Anesteziologo reanimatologo (kai atliekama bendrinė arba spinalinė 

nejautra, išskyrus odontologines paslaugas) 
42,75 

1.116 Vaikų anesteziologo (kai atliekama bendrinė arba spinalinė nejautra, 

išskyrus odontologines paslaugas) 

1.117 Oftalmologo (kai atliekamas argoninio lazerio koaguliacijos seansas) 24,97 

1.118 Oftalmologo (kai atliekamas YAG lazerio fotokoaguliacijos seansas) 18,74 

1.119 Oftalmologo (kai atliekama fluorescencinė angiografija) 50,92 

1.120 Kardiologo (kai teikiama telekardiologijos paslauga) 36,64 

1.121 Vaikų kardiologo (kai teikiama telekardiologijos paslauga) 36,64 

1.122 Radiologo (kai teikiama teleradiologijos paslauga vaikams) 16,07 

1.123 Radiologo (kai teikiama teleradiologijos paslauga suaugusiesiems) 16,04 

2 Gydytojų specialistų tretinio lygio paslaugos:  

2.1 Alergologo ir klinikinio imunologo 

27,54 

2.2 Endodontologo 

2.3 Endokrinologo 

2.4 Gastroenterologo 

2.5 Genetiko 

2.6 Hematologo 

2.7 Kardiologo 

2.8 Nefrologo 

2.9 Neonatologo 

2.10 Onkologo chemioterapeuto 

2.11 Onkologo radioterapeuto 

2.12 Ortodonto odontologo 

2.13 Ortopedo odontologo 

2.14 Periodontologo 

2.15 Pulmonologo 

2.16 Reumatologo 

2.17 Vaikų alergologo 

2.18 Vaikų endokrinologo 

27,54 

2.19 Vaikų gastroenterologo 

2.20 Vaikų hematologo 

2.21 Vaikų kardiologo 

2.22 Vaikų nefrologo 

2.23 Vaikų neurologo 

2.24 Vaikų odontologo 

2.25 Vaikų pulmonologo 

2.26 Vaikų reumatologo 

2.27 Vaikų urologo 

2.28 Veido ir žandikaulių chirurgo 

2.29 Abdominalinės chirurgijos gydytojo 20,85 



6 

 

2.30 Akušerio ginekologo 

2.31 Anesteziologo reanimatologo 

2.32 Burnos chirurgo 

2.33 Dermatovenerologo 

2.34 Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo 

2.35 Infektologo 

2.36 Klinikinio fiziologo 

2.37 Klinikinio toksikologo 

2.38 Koloproktologo 

2.39 Kraujagyslių chirurgo 

2.40 Krūtinės chirurgo 

2.41 Neurochirurgo 

2.42 Neurologo 

2.43 Oftalmologo 

2.44 Ortopedo traumatologo 

2.45 Otorinolaringologo 

2.46 Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojo 

2.47 Psichiatro 

2.48 Psichoterapeuto 

20,85 

2.49 Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) 

2.50 Širdies chirurgo 

2.51 Urologo 

2.52 Vaikų anesteziologo 

2.53 Vaikų chirurgo 

2.54 Vaikų ir paauglių psichiatro 

2.55 Vaikų ligų gydytojo 

2.56 Vaikų neurochirurgo 

2.57 Vaikų oftalmologo 

2.58 Vaikų ortopedo traumatologo 

2.59 Ftiziatro 20,85 

2.60 Vaikų ftiziatro 20,85 

2.61 Alergologo, klinikinio imunologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti) 

36,64 

2.62 Endokrinologo (kai atliekamas skydliaukės echoskopinis tyrimas ir (ar) 

biopsija (aspiracinė punkcija), ir (ar) hormoninis tyrimas) 

2.63 Gastroenterologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis tyrimas ir 

(ar) mikrobiologinis tyrimas) 

2.64 Hematologo (kai atliekama kaulų čiulpų punkcija (trepanobiopsija) 

2.65 Kardiologo (kai atliekama širdies echoskopija ir (ar) veloergometrija, ir (ar) 

perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), ir (ar) EKG Holter 

kompiuterinė analizė ir (ar) pasyvios ortostazės mėginys, ir (ar) 

kardiopulmoninis krūvio mėginys) 

2.66 Nefrologo (kai atliekama inkstų echoskopija ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 

2.67 Onkologo chemoterapeuto (kai atliekama biopsija ir (ar) kaulų čiulpų 

punkcija (trepanobiopsija) 

2.68 Pulmonologo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmės punkcija, 

ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) provokacinis bronchų reaktyvumo 

testas, ir (ar) spirometrija su broncholitiku) 



7 

 

2.69 Reumatologo (kai atliekama sąnario ertmės punkcija ir (ar) atramos-judėjimo 

aparato echoskopija, ir (ar) odos ir paodžio, raumenų, sąnario dangalų, 

mažųjų seilių liaukų audinių biopsija, ir (ar) elektromiografija, ir (ar) 

imunologinis laboratorinis tyrimas) 

2.70 Vaikų alergologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti) 

2.71 Vaikų endokrinologo (kai atliekamas skydliaukės echoskopinis tyrimas ir 

(ar) biopsija (aspiracinė punkcija), ir (ar) hormoninis tyrimas) 

2.72 Vaikų gastroenterologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 

2.73 Vaikų hematologo (kai atliekama kaulų čiulpų punkcija (trepanobiopsija) 

2.74 Vaikų kardiologo (kai atliekama širdies echoskopija ir (ar) veloergometrija, 

ir (ar) perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), ir (ar) EKG 

Holter kompiuterinė analizė) 

2.75 Vaikų nefrologo (kai atliekama inkstų echoskopija ir (ar) mikrobiologinis 

tyrimas) 

2.76 Vaikų neurologo (kai atliekama elektroencefalograma ir (ar) ultragarsiniai 

kaklo kraujagyslių tyrimai, ir (ar) neurosonografija) 

2.77 Vaikų pulmonologo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmės 

punkcija, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) provokacinis bronchų 

reaktyvumo testas, ir (ar) spirometrija su broncholitiku) 

2.78 Vaikų reumatologo (kai atliekama sąnario ertmės punkcija ir (ar) atramos-

judėjimo aparato echoskopija, ir (ar) odos ir paodžio, raumenų, sąnario 

dangalų, mažųjų seilių liaukų audinių biopsija, ir (ar) elektromiografija, ir 

(ar) imunologinis laboratorinis tyrimas) 

2.79 Vaikų urologo konsultacija (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

2.80 Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 32,03 

2.81 Radiologo (teikiama suaugusiesiems) 24,47 

2.82 Radiologo (kai atliekama biopsija ir (ar) aspiracinė punkcija) 36,12 

2.83 Echoskopuotojo 
26,38 

2.84 Endoskopuotojo 

2.85 Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) aspiracinė punkcija) 
29,28 

2.86 Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) polipektomija) 

2.87 Dermatovenerologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti ir (ar) biopsija, ir (ar) mikrobiologiniai tyrimai) 

28,24 

2.88 Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (kai paciento konsultacijos metu 

paskiriamas (keičiamas) ir atliekamas vienos rūšies procedūrą kursas) 

2.89 Infektologo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 

2.90 Neurochirurgo (kai atliekama elektroencefalograma) 

2.91 Neurologo (kai atliekama elektroencefalograma ir (ar) ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai) 

2.92 Psichiatro (kai atliekamas pirminis psichologinis ištyrimas) 

2.93 Vaikų ir paauglių psichiatro (kai atliekamas pirminis psichologinis ištyrimas) 

2.94 Vaikų ligų gydytojo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 

2.95 Vaikų neurochirurgo (kai atliekama elektroencefalograma) 

2.96 Vidaus ligų gydytojo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 



8 

 

2.97 Abdominalinės chirurgijos gydytojo (kai atliekamas endoskopinis ir (ar) 

echoskopinis tyrimas ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

29,19 

 

 

2.98 Akušerio-ginekologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) kolposkopinis 

tyrimas ir (ar) biopsija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir 

(ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

2.99 Burnos chirurgo (kai atliekama ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, 

ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

2.100 Koloproktologo (kai atliekama transrektalinis endoskopinis tyrimas ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, 

ir (ar) polipektomija) 

2.101 Kraujagyslių chirurgo (kai atliekamas kraujagyslių ultragarsinis tyrimas ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir 

(ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

2.102 Krūtinės chirurgo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmės 

punkcija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, 

ir (ar) polipektomija) 

2.103 Oftalmologo (kai atliekama ekscizija ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) 

rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir 

(ar) ligacija) 

2.104 Ortopedo traumatologo (kai atliekama amputacija ir (ar) bigės 

suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija ir jos medžiagos 

ištyrimas, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) sąnario punkcija) 

2.105 Otorinolaringologo (kai atliekamas prienosinių ančių endoskopinis tyrimas ir 

(ar) punkcija (zondavimas), ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) 

audiograma, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, 

ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

2.106 Urologo konsultacija (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

29,19 

2.107 Vaikų chirurgo (kai atliekamas endoskopinis ir (ar) echoskopinis tyrimas, ir 

(ar) amputacija, ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir 

(ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija) 

2.108 Vaikų oftalmologo (kai atliekama ekscizija ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir 

(ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) ligacija) 



9 

 

2.109 Vaikų ortopedo traumatologo (kai atliekama amputacija ir (ar) bigės 

suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija ir jos medžiagos 

ištyrimas, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) sąnario punkcija) 

 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2008 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. V-436  

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2014 m. lapkričio 4 d.  įsakymo Nr. V-

1132 redakcija) 

 

SPECIALIZUOTŲ AMBULATORINIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, 

KURIŲ IŠLAIDOS APMOKAMOS PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO 

BIUDŽETO LĖŠOMIS, IR JŲ BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Konsultacijų 

bazinė kaina 

(balais) 

1 Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos:  

1.1 Endokrinologo 

14,94 

1.2 Gastroenterologo 

1.3 Genetiko 

1.4 Hematologo 

1.5 Kardiologo 

1.6 Nefrologo 

1.7 Neonatologo 

1.8 Reumatologo 

1.9 Vaikų alergologo 

1.10 Vaikų endokrinologo 

1.11 Vaikų gastroenterologo 

1.12 Vaikų hematologo 

1.13 Vaikų kardiologo 

1.14 Vaikų nefrologo 

1.15 Vaikų neurologo 

1.16 Vaikų pulmonologo 

1.17 Vaikų reumatologo 

1.18 Vaikų urologo 

1.19 Onkologo chemioterapeuto (teikiama vaikams iki 18 metų) 13,61 

1.20 Abdominalinės chirurgijos gydytojo 

12,19 

1.21 Akušerio ginekologo 

1.22 Alergologo ir klinikinio imunologo 

1.23 Anesteziologo reanimatologo 

1.24 Burnos chirurgo 

1.25 Chirurgo 

1.26 Darbo medicinos gydytojo 

1.27 Dermatovenerologo 

1.28 Endodontologo 

1.29 Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo 

1.30 Geriatro 

1.31 Infektologo 

1.32 Klinikinio fiziologo 

1.33 Klinikinio toksikologo 



2 

 

1.34 Koloproktologo 

 

1.35 Kraujagyslių chirurgo 

1.36 Krūtinės chirurgo 

1.37 Neurochirurgo 

1.38 Neurologo 

1.39 Oftalmologo 

1.40 Onkologo chemioterapeuto (teikiama suaugusiesiems) 

1.41 Onkologo radioterapeuto 

1.42 Ortodonto odontologo 

1.43 Ortopedo odontologo 

1.44 Ortopedo traumatologo 

1.45 Otorinolaringologo 

1.46 Periodontologo 

1.47 Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojo 

1.48 Psichiatro 

1.49 Psichoterapeuto 

12,19 

1.50 Pulmonologo 

1.51 Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) 

1.52 Širdies chirurgo 

1.53 Urologo 

1.54 Vaikų anesteziologo 

1.55 Vaikų chirurgo 

1.56 Vaikų ir paauglių psichiatro 

1.57 Vaikų ligų gydytojo 

1.58 Vaikų neurochirurgo 

1.59 Vaikų odontologo 

1.60 Vaikų oftalmologo 

1.61 Vaikų ortopedo traumatologo 

1.62 Veido ir žandikaulių chirurgo 

1.63 Vidaus ligų gydytojo 

1.64 Ftiziatro 12,19 

1.65 Vaikų ftiziatro 12,19 

1.66 Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 16,07 

1.67 Radiologo (teikiama suaugusiesiems) 16,04 

1.68 Echoskopuotojo 
15,12 

1.69 Endoskopuotojo 

1.70 Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) aspiracinė punkcija) 
18,04 

1.71 Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) polipektomija) 

1.72 Endokrinologo (kai atliekamas skydliaukės echoskopinis tyrimas ir (ar) 

biopsija (aspiracinė punkcija), ir(ar) hormoninis tyrimas) 

20,79 

1.73 Gastroenterologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis tyrimas, 

ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 

1.74 Hematologo (kai atliekama kaulų čiulpų punkcija (trepanobiopsija) 

1.75 Kardiologo (kai atliekama širdies echoskopija ir (ar) veloergometrija, ir (ar) 

perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), ir (ar) EKG Holter 

kompiuterinė analizė) 

1.76 Nefrologo (kai atliekama inkstų echoskopija ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 



3 

 

1.77 Reumatologo (kai atliekama sąnario ertmės punkcija ir (ar) atramos-judėjimo 

aparato echoskopija, ir (ar) odos ir paodžio, raumenų, sąnario dangalų, 

mažųjų seilių liaukų audinių biopsija, ir (ar) elektromiografija, ir (ar) 

imunologinis laboratorinis tyrimas) 

1.78 Vaikų alergologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti) 

1.79 Vaikų endokrinologo (kai atliekamas skydliaukės echoskopinis tyrimas ir 

(ar) biopsija (aspiracinė punkcija), ir (ar) hormoninis tyrimas) 

1.80 Vaikų gastroenterologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 

1.81 Vaikų hematologo (kai atliekama kaulų čiulpų punkcija (trepanobiopsija) 

20,79 

1.82 Vaikų kardiologo (kai atliekama širdies echoskopija ir (ar) veloergometrija, 

ir (ar) perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), ir (ar) EKG 

Holter kompiuterine analize) 

1.83 Vaikų nefrologo (kai atliekama inkstų echoskopija ir (ar) mikrobiologinis 

tyrimas) 

1.84 Vaikų neurologo (kai atliekama elektroencefalograma ir (ar) ultragarsiniai 

kaklo kraujagyslių tyrimai, ir (ar) neurosonografija) 

1.85 Vaikų pulmonologo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmes 

punkcija, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) provokacinis bronchų 

reaktyvumo testas, ir (ar) spirometrija su broncholitiku) 

1.86 Vaikų reumatologo (kai atliekama sąnario ertmės punkcija ir (ar) atramos-

judėjimo aparato echoskopija, ir (ar) odos ir paodžio, raumenų, sąnario 

dangalų, mažųjų seilių liaukų audinių biopsija, ir (ar) elektromiografija, ir 

(ar) imunologinis laboratorinis tyrimas) 

1.87 Vaikų urologo konsultacija (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

1.88 Alergologo, klinikinio imunologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti) 

17,32 

1.89 Dermatovenerologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti ir (ar) biopsija, ir (ar) mikrobiologiniai tyrimai) 

1.90 Fizines medicinos ir reabilitacijos gydytojo (kai paciento konsultacijos metu 

paskiriamas (keičiamas) ir atliekamas vienos rūšies procedūrų kursas) 

1.91 Infektologo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 

1.92 Neurochirurgo (kai atliekama elektroencefalograma) 

1.93 Neurologo (kai atliekama elektroencefalograma ir (ar) ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai) 

1.94 Onkologo chemoterapeuto (kai atliekama biopsija ir (ar) kaulų čiulpų 

punkcija (trepanobiopsija) 

1.95 Psichiatro (kai atliekamas pirminis psichologinis ištyrimas) 

1.96 Pulmonologo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmes punkcija, 

ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) provokacinis bronchų reaktyvumo 

testas, ir (ar) spirometrija su broncholitiku) 

1.97 Vaikų ir paauglių psichiatro (kai atliekamas pirminis psichologinis ištyrimas) 

1.98 Vaikų ligų gydytojo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 

1.99 Vaikų neurochirurgo (kai atliekama elektroencefalograma) 

1.100 Vidaus ligų gydytojo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 



4 

 

1.101 Abdominalines chirurgijos gydytojo (kai atliekamas endoskopinis ir (ar) 

echoskopinis tyrimas ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

21,66 

1.102 Akušerio ginekologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) kolposkopinis 

tyrimas ir (ar) biopsija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir 

(ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

1.103 Burnos chirurgo (kai atliekama ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, 

ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

1.104 Chirurgo (kai atliekamas endoskopinis ir (ar) echoskopinis tyrimas, ir (ar) 

amputacija, ir (ar) biges suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir 

(ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) polipektomija, ir (ar) 

pleuros ar sąnario ertmes punkcija) 

1.105 Koloproktologo (kai atliekama transrektalinis endoskopinis tyrimas, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, 

ir (ar) polipektomija) 

21,66 

1.106 Kraujagyslių chirurgo (kai atliekamas kraujagyslių ultragarsinis tyrimas ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir 

(ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

1.107 Krūtinės chirurgo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmės 

punkcija ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 

tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir 

(ar) polipektomija) 

1.108 Oftalmologo (kai atliekama ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) 

rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir 

(ar) ligacija) 

1.109 Ortopedo traumatologo (kai atliekama amputacija, ir (ar) bigės 

suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija ir jos medžiagos 

ištyrimas, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) sąnario punkcija) 

21,66 

1.110 Otorinolaringologo(kai atliekamas prienosinių ančių endoskopinis tyrimas ir 

(ar) punkcija (zondavimas), ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) 

audiograma, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, 

ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

1.111 Urologo konsultacija (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

1.112 Vaikų chirurgo (kai atliekamas endoskopinis ir (ar) echoskopinis tyrimas, ir 

(ar) amputacija, ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir 

(ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija) 



5 

 

1.113 Vaikų oftalmologo (kai atliekama ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir 

(ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) ligacija) 

1.114 Vaikų ortopedo traumatologo (kai atliekama amputacija, ir (ar) bigės 

suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija ir jos medžiagos 

ištyrimas, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) sąnario punkcija) 

1.115 Anesteziologo reanimatologo (kai atliekama bendrinė arba spinalinė 

nejautra, išskyrus odontologines paslaugas) 
42,75 

1.116 Vaikų anesteziologo (kai atliekama bendrinė arba spinalinė nejautra, 

išskyrus odontologines paslaugas) 

1.117 Oftalmologo (kai atliekamas argoninio lazerio koaguliacijos seansas) 24,97 

1.118 Oftalmologo (kai atliekamas YAG lazerio fotokoaguliacijos seansas) 18,74 

1.119 Oftalmologo (kai atliekama fluorescencinė angiografija) 50,92 

1.120 Kardiologo (kai teikiama telekardiologijos paslauga) 36,64 

1.121 Vaikų kardiologo (kai teikiama telekardiologijos paslauga) 36,64 

1.122 Radiologo (kai teikiama teleradiologijos paslauga vaikams) 16,07 

1.123 Radiologo (kai teikiama teleradiologijos paslauga suaugusiesiems) 16,04 

2 Gydytojų specialistų tretinio lygio paslaugos:  

2.1 Alergologo ir klinikinio imunologo 

27,54 

2.2 Endodontologo 

2.3 Endokrinologo 

2.4 Gastroenterologo 

2.5 Genetiko 

2.6 Hematologo 

2.7 Kardiologo 

2.8 Nefrologo 

2.9 Neonatologo 

2.10 Onkologo chemioterapeuto 

2.11 Onkologo radioterapeuto 

2.12 Ortodonto odontologo 

2.13 Ortopedo odontologo 

2.14 Periodontologo 

2.15 Pulmonologo 

2.16 Reumatologo 

2.17 Vaikų alergologo 

2.18 Vaikų endokrinologo 

27,54 

2.19 Vaikų gastroenterologo 

2.20 Vaikų hematologo 

2.21 Vaikų kardiologo 

2.22 Vaikų nefrologo 

2.23 Vaikų neurologo 

2.24 Vaikų odontologo 

2.25 Vaikų pulmonologo 

2.26 Vaikų reumatologo 

2.27 Vaikų urologo 

2.28 Veido ir žandikaulių chirurgo 

2.29 Abdominalinės chirurgijos gydytojo 20,85 



6 

 

2.30 Akušerio ginekologo 

2.31 Anesteziologo reanimatologo 

2.32 Burnos chirurgo 

2.33 Dermatovenerologo 

2.34 Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo 

2.35 Infektologo 

2.36 Klinikinio fiziologo 

2.37 Klinikinio toksikologo 

2.38 Koloproktologo 

2.39 Kraujagyslių chirurgo 

2.40 Krūtinės chirurgo 

2.41 Neurochirurgo 

2.42 Neurologo 

2.43 Oftalmologo 

2.44 Ortopedo traumatologo 

2.45 Otorinolaringologo 

2.46 Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojo 

2.47 Psichiatro 

2.48 Psichoterapeuto 

20,85 

2.49 Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) 

2.50 Širdies chirurgo 

2.51 Urologo 

2.52 Vaikų anesteziologo 

2.53 Vaikų chirurgo 

2.54 Vaikų ir paauglių psichiatro 

2.55 Vaikų ligų gydytojo 

2.56 Vaikų neurochirurgo 

2.57 Vaikų oftalmologo 

2.58 Vaikų ortopedo traumatologo 

2.59 Ftiziatro 20,85 

2.60 Vaikų ftiziatro 20,85 

2.61 Alergologo, klinikinio imunologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti) 

36,64 

2.62 Endokrinologo (kai atliekamas skydliaukės echoskopinis tyrimas ir (ar) 

biopsija (aspiracinė punkcija), ir (ar) hormoninis tyrimas) 

2.63 Gastroenterologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis tyrimas ir 

(ar) mikrobiologinis tyrimas) 

2.64 Hematologo (kai atliekama kaulų čiulpų punkcija (trepanobiopsija) 

2.65 Kardiologo (kai atliekama širdies echoskopija ir (ar) veloergometrija, ir (ar) 

perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), ir (ar) EKG Holter 

kompiuterinė analizė ir (ar) pasyvios ortostazės mėginys, ir (ar) 

kardiopulmoninis krūvio mėginys) 

2.66 Nefrologo (kai atliekama inkstų echoskopija ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 

2.67 Onkologo chemoterapeuto (kai atliekama biopsija ir (ar) kaulų čiulpų 

punkcija (trepanobiopsija) 

2.68 Pulmonologo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmės punkcija, 

ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) provokacinis bronchų reaktyvumo 

testas, ir (ar) spirometrija su broncholitiku) 



7 

 

2.69 Reumatologo (kai atliekama sąnario ertmės punkcija ir (ar) atramos-judėjimo 

aparato echoskopija, ir (ar) odos ir paodžio, raumenų, sąnario dangalų, 

mažųjų seilių liaukų audinių biopsija, ir (ar) elektromiografija, ir (ar) 

imunologinis laboratorinis tyrimas) 

2.70 Vaikų alergologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti) 

2.71 Vaikų endokrinologo (kai atliekamas skydliaukės echoskopinis tyrimas ir 

(ar) biopsija (aspiracinė punkcija), ir (ar) hormoninis tyrimas) 

2.72 Vaikų gastroenterologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas ir (ar) mikrobiologinis tyrimas) 

2.73 Vaikų hematologo (kai atliekama kaulų čiulpų punkcija (trepanobiopsija) 

2.74 Vaikų kardiologo (kai atliekama širdies echoskopija ir (ar) veloergometrija, 

ir (ar) perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), ir (ar) EKG 

Holter kompiuterinė analizė) 

2.75 Vaikų nefrologo (kai atliekama inkstų echoskopija ir (ar) mikrobiologinis 

tyrimas) 

2.76 Vaikų neurologo (kai atliekama elektroencefalograma ir (ar) ultragarsiniai 

kaklo kraujagyslių tyrimai, ir (ar) neurosonografija) 

2.77 Vaikų pulmonologo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmės 

punkcija, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) provokacinis bronchų 

reaktyvumo testas, ir (ar) spirometrija su broncholitiku) 

2.78 Vaikų reumatologo (kai atliekama sąnario ertmės punkcija ir (ar) atramos-

judėjimo aparato echoskopija, ir (ar) odos ir paodžio, raumenų, sąnario 

dangalų, mažųjų seilių liaukų audinių biopsija, ir (ar) elektromiografija, ir 

(ar) imunologinis laboratorinis tyrimas) 

2.79 Vaikų urologo konsultacija (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

2.80 Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 32,03 

2.81 Radiologo (teikiama suaugusiesiems) 24,47 

2.82 Radiologo (kai atliekama biopsija ir (ar) aspiracinė punkcija) 36,12 

2.83 Echoskopuotojo 
26,38 

2.84 Endoskopuotojo 

2.85 Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) aspiracinė punkcija) 
29,28 

2.86 Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) polipektomija) 

2.87 Dermatovenerologo (kai atliekami odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti ir (ar) biopsija, ir (ar) mikrobiologiniai tyrimai) 

28,24 

2.88 Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (kai paciento konsultacijos metu 

paskiriamas (keičiamas) ir atliekamas vienos rūšies procedūrą kursas) 

2.89 Infektologo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 

2.90 Neurochirurgo (kai atliekama elektroencefalograma) 

2.91 Neurologo (kai atliekama elektroencefalograma ir (ar) ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai) 

2.92 Psichiatro (kai atliekamas pirminis psichologinis ištyrimas) 

2.93 Vaikų ir paauglių psichiatro (kai atliekamas pirminis psichologinis ištyrimas) 

2.94 Vaikų ligų gydytojo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 

2.95 Vaikų neurochirurgo (kai atliekama elektroencefalograma) 

2.96 Vidaus ligų gydytojo (kai atliekamas mikrobiologinis ištyrimas) 



8 

 

2.97 Abdominalinės chirurgijos gydytojo (kai atliekamas endoskopinis ir (ar) 

echoskopinis tyrimas ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

29,19 

 

 

2.98 Akušerio-ginekologo (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) kolposkopinis 

tyrimas ir (ar) biopsija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir 

(ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

2.99 Burnos chirurgo (kai atliekama ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, 

ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

2.100 Koloproktologo (kai atliekama transrektalinis endoskopinis tyrimas ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, 

ir (ar) polipektomija) 

2.101 Kraujagyslių chirurgo (kai atliekamas kraujagyslių ultragarsinis tyrimas ir 

(ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir 

(ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

2.102 Krūtinės chirurgo (kai atliekama bronchoskopija ir (ar) pleuros ertmės 

punkcija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, 

ir (ar) polipektomija) 

2.103 Oftalmologo (kai atliekama ekscizija ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) 

rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir 

(ar) ligacija) 

2.104 Ortopedo traumatologo (kai atliekama amputacija ir (ar) bigės 

suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija ir jos medžiagos 

ištyrimas, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) sąnario punkcija) 

2.105 Otorinolaringologo (kai atliekamas prienosinių ančių endoskopinis tyrimas ir 

(ar) punkcija (zondavimas), ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) 

audiograma, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, 

ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) polipektomija) 

2.106 Urologo konsultacija (kai atliekamas echoskopinis ir (ar) endoskopinis 

tyrimas, ir (ar) mikrobiologinis tyrimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ektomija, ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, 

ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija) 

29,19 

2.107 Vaikų chirurgo (kai atliekamas endoskopinis ir (ar) echoskopinis tyrimas, ir 

(ar) amputacija, ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir 

(ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija) 

2.108 Vaikų oftalmologo (kai atliekama ekscizija ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir 

(ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) 

incizija, ir (ar) ligacija) 



9 

 

2.109 Vaikų ortopedo traumatologo (kai atliekama amputacija ir (ar) bigės 

suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) biopsija ir jos medžiagos 

ištyrimas, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

polipektomija, ir (ar) sąnario punkcija) 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos
191351679, Europos aikštė 1, 03505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m.
gegužės 9 d. įsakymo Nr. V-436 „Dėl Privalomojo sveikatos
draudimo fondo biudžeto

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-04 Nr. V-1132
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-10 Nr. 2014-16345
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-11-10 Nr. 15733

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VIOLETA MATUKIENĖ, Skyriaus vedėjo pavaduotojas, VLK

Kainų skyrius
Sertifikatas išduotas VIOLETA MATUKIENĖ, Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos

apsaugos ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-05 10:46:05
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-10 09:01:19
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-21 - 2017-01-20
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RIMANTĖ ŠALAŠEVIČIŪTĖ, Sveikatos apsaugos ministras
Sertifikatas išduotas RIMANTĖ ŠALAŠEVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-04 08:49:43
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-10 09:01:11
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Žilinskienė, Vedėja, Dokumentų valdymo ir asmenų

priėmimo skyrius
Sertifikatas išduotas REGINA ŽILINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-04 16:52:52
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-10 09:01:12
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-03-21 - 2017-03-20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=41617550692511e48710f0
162bf7b9c5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-11 00:03:03 TAIS


